Velkommen til plantelisten for 2025. Prisene kan endre seg.

Fra 2025 har Efferus en ny samarbeidspartner og nabo: Elleville Vekster.

Bestillinger fra Efferus kan sendes til robin@efferus.no
Bestillinger fra Elleville Vekster kan sendes til rick@efferus.no

Vi holder til p4 samme adresse.

FRUKTTRAER

EPLE Inkl mva
AROMA podet 700
AROMA FAGRAVOLL podet 700
DABINETT Sidereple podet 700
DISCOVERY podet 700
EIR podet 700
ELLIS BITTER podet 700
FILIPPA podet 700
FOSSEPLE podet 1000
GRAVENSTEIN podet 700
HAUGMANN podet 700
IDUNN podet 700
KATINKA podet 700
KATJA podet 700
LOBO podet 700
NANNA podet 700
PRINSAR podet 700
RAD GRAVENSTEIN podet 700
RZD HAUGMANN podet 700
R@D PRINSAR podet 700
RJD ROSENSTRIPS podet 700
R@D SAFSTAHOLM podet 700
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SOMMERSET REDSTREAK podet 700
SUMMERRED B9 podet 700
TRANSPARENTE BLANCHE podet 700
AKERQ@ HASSEL podet 700
MORELL - KIRSEBZAR Inkl mva

BURLAT podet-pisk 700
DONNISENS GULE podet-pisk 1000
HULDRA podet-pisk 700
KRISTIN podet-pisk 1000
LAPINS podet-pisk 700
MERCHANT podet-pisk 700
MERTON GLORY podet-pisk 700
STELLA podet-pisk 700
SUNBURST podet-pisk 700
SWEET HEART podet-pisk 700
KIRSEBZAR Inkl mva

FANAL podet-pisk 700
PLOMME Inkl mva

ALTHANS podet 700
AVALON podet 700
EDDA podet 700
ENGELSK SVISKE podet 1200
EXCALIBUR podet 700
JUBILEUM podet 700
MALLARD podet 700
MIRABELLE podet 700




OPAL podet 700
REEVES podet 700
REINE CL. 'GR@N' podet 1000
REINE CL. NOIR podet 700
REINE CLAUDE D'OULLINS podet 700
RIVERS EARLY 'PROLIFIC podet 700
VALOR podet 700
VICTORIA EMLA podet 700
PARE Inkl mva
ANNA podet 700
BONNE LOUISE podet 1000
BROKET JULI podet 700
CELINA podet 700
GRAPARE podet 700
HERREPZARE podet 700
INGERID podet 700
KRISTINA podet 700
KEISERINNE podet 700
VARKORNELL Inkl mva
Cornus mas Kasanlak podet 700
Cornus mas Pioneer podet 700
Cornus mas Podolski podet 700
Cornus mas Radost podet 700
Cornus mas Slowanianin podet 700
Cornus mas Szafer podet 700
BAR

BJIRNEBAR Inkl mva




RUBUS 'BEDFORD GIANT' 400
RUBUS 'KOTATA' 400
RUBUS 'LOCH NESS' tornefri 400
BLABZAR Inkl mva
VACCINUM COR.'BLUE CROP" 350
VACCINUM COR 'EARLYBLUE' 350
BRINGEBAR Inkl mva
ASKER 150
BUKKETORN Inkl mva
LYCIUM BARBARUM -GOJIBZAR 350
JORDBAR Inkl mva
BOUNTY 60
NOBEL 60
POLKA 60
SARA 60
JOSTABAR Inkl mva
JOSTABAR SOLSTIKK 400
RIPS Inkl mva
R@D HOLLANDSK 300
SOLBAR Inkl mva
BEN TRON 300
HEDDA 300
NARVE VIKING 300
STIKKELSBAR Inkl mva




HINNOMAKI GUL

350

HINNOMAKI R@D 350
VINDRUER Inkl mva
VITIS 'KUSMINZKI' 350
VITIS 'MIKA' 350
VITIS 'SOLARIS' 350
VITIS 'RONDO! 350
VITIS 'SUKRIBE' 350
VITIS 'ZILGA' 350
NOTTETRAR

EDELKASTANJE Inkl mva
Castanea sativa x crenata, BETIZAC klon 2300
Castanea sativa x crenata, BIG EURO podet 1900
Castanea sativa x crenata, BOURNETTE podet 1900
Castanea sativa x crenata, MARAVAL podet 1900
Castanea sativa x crenata, MARIGOULE klon 2300
Castanea sativa x crenata, MARLHAC podet 1900
Castanea sativa x crenata, MARSOL podet 1900
Castanea sativa x crenata, SZEGO podet 1900
Castanea sativa x crenata, LUVALL's MONSTER podet 2300
Castanea sativa, MARIGOULE 2 ars fra frp 700
Castanea sativa, REN DANSK 2 ars fra frp 700
STORHASSEL Inkl mva
Corylus avellana, ARIE'S # 10 tre 1600
Corylus avellana, DUNDEE tre 1600
Corylus avellana, FARRIS 88Q tre 1600




Corylus avellana, HALLENSKE KJEMPE tre 1600
Corylus avellana, LAMBERTS FILBERT tre 1600
Corylus avellana, MORRISOKA tre 1600
Corylus avellana, WATERLOO tre 1600
Corylus avellana, BERGERI busk 650
Corylus avellana, BUTLER busk 650
Corylus avellana, COSFORD busk 650
Corylus avellana, GUNSLEBENER busk 650
Corylus avellana, HALLESKE KJEMPE busk 650
Corylus avellana, LAMBERTS FILBERT busk 650
Corylus avellana, LANG TIDLIG ZELLERNQTT busk 650
Corylus avellana, NOTTINGHAM PROLIFIC busk 650
Corylus avellana, PAUETET busk 650
Corylus avallena, PURPUREA busk 750
Corylus avellana, RGD ZELLERNGTT busk 750
Corylus avellana, BERGERI stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, BUTLER stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, COSFORD stikkling 2 &rs 450
Corylus avellana, GUNSLEBENER stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, HALLESKE KJEMPE stikkling 2 @rs 450
Corylus avellana, LAMBERTS FILBERT stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, LANG TIDLIG ZELLERNQTT stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, NOTTINGHAM PROLIFIC stikkling 2 @rs 450
Corylus avellana, PAUETET stikkling 2 @rs 450
Corylus avallena, PURPUREA stikkling 2 ars 450
Corylus avellana, RGD ZELLERNGTT stikkling 2 &rs 450
HJERTENGTT Inkl mva




Juglans ailanthifolia cordiformis, ANNEKE podet 2500
Juglans ailanthifolia cordiformis, CW3 podet 1800
Juglans ailanthifolia cordiformis, KALMAR podet 1800
Juglans ailanthifolia cordiformis, SIMCOE podet 2500
SMGRVALNOTT og HIERTENQTT kryssning Inkl mva

Juglans x brixby, BUTTERNUT freplante 750
Juglans x brixby, BUTTERNUT, MITCHEL podet 2500
VALNGTT Inkl mva

Juglans nigra froplante 950
Juglans nigra THOMAS podet 1500
Juglans regia HARATUN Norsk - hardfer froplante 1100
Juglans regia AMANDA podet 1500
Juglans regia CHANDLER podet 1500
Juglans regia HARATUN podet 1900
Juglans regia LARA podet 1500
Juglans regia LOIKO 6 podet 1500
Juglans regia PAMIAT BELARUS podet 1500
MANDEL Inkl mva

PRUNUS DULCIS frgplanter 920
PRUNUS DULCIS, 'Robin' podet 1500
NITROGENFIKSERE Inkl mva

JAPANSK S@LVBUSK, RUBY froplante 3 &r 350
JAPANSK S@LVBUSK, AMBER frgplante 3 ar 350
GUMI, RED CHERRY stikkling 950
JAPANSK S@LVBUSK, MARZAHNE froplante 3 &r 350
TINDVED (FEMALE- MALE 39 +173") 4 stk 1200




TINDVED Friesdorfer Oange(FEMALE) pr. stk 375
TINDVED Leikora (FEMALE) pr. stk 375
TINDVED Askola (FEMALE) pr. stk 375
TINDVED Hergo(FEMALE) pr. stk 375
TINDVED Polemix (MALE) pr. stk 375
HEKK - VINDBRYTER Inkl mva

ARONIA MOSKVA 350
TAGGBLAHEGG ALVDAL 400
KLATREPLANTER Inkl mva

HUMLE CASCADE 260
HUMLE PROLIFFIC 260
HUMLE AUREA 260
ACTINIDIA ARGUTA 'ISSAI' 350
ACTINIDIA CHINENSIS 'JENNY' 350
ACTINIDIA 'SUPER JUMBO' 350
ACTINIDIA ARGUTA "WEIKI' 350
ACTINIDIA ARGUTA 'ROMEQ! 350
ACTINIDIA ARGUTA 'GENEVA' 350
R&D KATTEBUSK 350
STAUDER Inkl mva

ASPARGES "DATSJA" 75
HVITLOK MESSIDOR 75
HVITLOK VALLELADO 75
AMERIKANSK KAKIPLOMME (%virginiana DNA) Inkl mva




DAR SOFIEVKI (+/- 67%) 1300
HIRATANE NASHI (0%) 1300
NIKITSKAYA (25%) 1300
PRAIRIE DAWN (100%) 1300
RONAN KOSH (+/- 67%) 1300
SOSNOVSKAJA (+/- 67%) 1300
Diospyros vir. Ernie 1200
Diospyros vir. x kaki Nikitia's Gift 1200
Diospyros kaki Mikatani 1200
Diospyros kaki Mriya 1200
DADDELPLOMME Inkl mva

Diospyros lotus Albert 1300
Diospyros lotus Browny 1300
FIKEN Inkl mva

CALVERT - 1,4 m hay air-layered 750
PAWPAW Inkl mva

Asimina triloba - TAYLOR Podet 1200
Asimina triloba - DAVIS Podet 1200
Asimina triloba - MARY FOOS Podet 1200
Asimina triloba - SAA OVERLEESE Podet 1200
Asimina triloba - SAB OVERLESE Podet 1200
Asimina triloba - WANSEVAN Podet 1200
Asimina triloba - PROLIFIC froplante 3 ar 820
FERSKEN Inkl mva

PRUNUS PERSICA, MORTON

podet

1350




PRISENE OVER ER SATT PR. 28.11.24 OG KAN BLI ENDRET

PINJEKJERNE Inkl mva

PINUS KORAIENSIS AMUR kun 2 stk 1700
PINUS KORAIENSIS AMGUN kun 2 stk 1700
PINUS KORAIENSIS POLL kun 2 stk 1700
PINUS KORAIENSIS PRIMUS kun 2 stk 1700
PINUS KORAIENSIS PLENTY kun 2 stk 1700
PINUS KORAIENSIS REBOOK kun 2 stk 1700

TRAR OG BUSKER
Ginkgo biloba
Morus acidosa
Morus alba

Morus alba

Morus alba

Morus alba

Morus alba

Morus alba

Morus alba x rubra
Morus bombycis
Morus nigra

Morus nigra
Poncirus trifoliata

Toona sinensis

PLANTELISTE ELLEVILLE VEKSTER :

Var.

Autumn Gold
Mulle
Milanowek
White berry
Nana
Tartarica
Chaparral
Fraplante
lllinois Everbearing
Tsin Tso
Pieter

Fragplante

Zanthoxylum americanum

Zanthoxylum simulans

Pepa Saina

Norsk
Tempeltre
Morbaer
Hvitmorbaer
Hvitmorbaer
Hvitmorbaer
Hvitmorbaer
Hvitmorbaer
Hvitmorbaer
Morbaer
Morbaer
Svartmorbaer
Svartmorbaer
Bitter appelsin
Toona
Sichuanpepper
Sichuanpepper

Pris ink mva

750
600
600
600
600
600
600
400
600
600
600
400
500
400
500
500



STAUDER

Achillea millefolium
Acorus gramineus
Agastache nepetoides
Agastache rugosa
Agrimonia eupatoria
Alcea rosea

Alismo plantago-aquatica
Allium wallichii

Allium caeruleum
Allium cernuum
Althaea officinalis
Anchusa officinalis
Angelica archangelica
Anthemis tinctoria
Aralia cordata
Artemisia absinthium
Artemisia ludoviciana
Asclepias incarnata
Asclepias tuberosa
Aubrieta x cultorum
Beta vulgaris var cycla
Blitum bonus-henricus
Brassica oleracea
Brassica oleracea
Chamaemelum nobile
Cichorium intybus foliosum
Claytonia sibirica
Clinopodium vulgare
Codonopsis pilosula
Crambe maritima
Cryptotaenia japonica
Dalea purpurea
Dianthus barbatus
Diplotaxis tenuifolia

Dystaenia takesimana

Daubenton
Walking Stick C.

Gull Ryllik
Kalmusrot

Giga Hyssop
Koreansk Mynte
Akermane
Stokkrose
Vassgro
Himalaya-Lok
Allium caeruleum
Rod Praerielgk
Legestokrose
Oksetunge
Kvann
Gaseblom

Udo

Ekte Malurt
Perlemalurt
Sumpsilkeurt
Silkeurt
Hagepute
Flerarig Bladbete
Stolt Hendrik
Flerarig Kal
Flerarig Kal
Romersk Kamille
Sikori
Sibirportulakk

Kransmynte

Fattigmans Ginseng

Strandkal
Mitsuba Staude
Praerieklgver
Busk-Nellik

Vill ruccola

Ulleung Kjempeselleri

Pris ink mva
100
150
100
100
150
100
100
150
150
150
100
100
100
100
250
100
100
150
150
100
100
150
150
150
100
100
100
100
150
150
150
150
100
100
150



Echinacea purpurea
Eryngium planum
Eupatorium cannabinum
Galega officinalis
Hablitzia tamnoides
Helianthus maximilianii
Helianthus mollis
Heliopsis helianthoides
Hemerocallis
Hemerocallis citrina
Hosta

Hyssopus officinalis
Inula helenium
Ligularia fischerii
Malva moscata

Malva sylvestris
Matteuccia struthiopteris
Mentha aquatica
Mertensia maritima
Monarda citriodora
Nasturtium officinale
Papaver

Plantago coronopus
Plantago major Purple Sensation
Pulmonaria officinalis

Rheum rabarbra

Rhodiola rosea

Rudbeckia laciniata

Rumex patientia

Ruta graveolens

Salvia officinalis

Tanacetum parthenium

Thymus serpyllum

Thymus vulgaris

Tradescantia ohiensis

Solhatt

Hagestikle
Hjortetrost
Geitvikke
Stjernemelde
Maximilian Solsikke
Flerarig Solsikke Mollis
Soloye

Daglilje Rosa
Daglilje Gul
Bladlilje (flere var.)
Hyssop

Alantrot

Korea Ngkketunge
Moskuskattost
Apotekerkattost
Strutseving
Vassmynte
Ostersurt
Sitronhestemynte
Bronnkarse
Valmue
Flik-kjempe
Groblad

Lungeurt
Rabarbra
Rosenrot
Gjerdesolhatt
Spinatsyre
Vinrute

Salvie

Matrem
Kryptimian

Timian

Ohiovandrer

150
100
150
200
150
150
150
150
150
150
150
100
150
150
100
100
150
150
150
100
100
100
100
100
100
150
200
200
100
100
100
150
100
100
100



KNOLLER

Allium ampeloprasum var.
ampeloprasum

Allium ampeloprasum var
holmense

Oxalis tuberosa
Polymnia edulis
Sagittaria trifolia
Tropaeolum tuberosum

Stachys affinis

ETT- OG TOARIG
Atriplex hortensis
Borago officinalis
Centaurea officinalis
Malva crispa
Oenothera biennis
Verbascum thapsus

Tropaeolum majus

Elefanthvitlgk

Flerarig Purre

Oca (Plante - diverse sorter)
Yacon (plante)

Pilblad (vann-plante)
Mashua (plante)

Kinaskokk

Fjellspinat
Agurkurt
Kornblomst
Kruskattost
Nattlys
Filtkongslys

Blomkarse

150

150
200
200
200
200
100

75
75
75
75
75
75
75



